Чăваш Республикин

Куславкка район администрацийĕн

Вĕрентÿ управленийĕ

	Управление образования

администрации Козловского района Чувашской Республики

	ПРИКАЗ

	_13.11.2009г._        №_232-1-У

	Куславкка хули
	г. Козловка

О проведении муниципального этапа

конкурса «Самый классный классный».

В соответствии с положением о V Республиканском конкурсе на лучшего классного руководителя 2010 года «Самый классный классный»
п р и к а з ы в а ю:

1. Провести школьный этап конкурса с октября по декабрь 2009 года

2. Разместить на сайте школы баннер «Конкурс «Самый классный классный» в срок до 20 ноября 2010 года.
3. Подвести итоги Конкурса школьного этапа в срок до 10 декабря 2009 года
4. Провести муниципальный этап Конкурса «Самый классный классный» в срок с декабря 2009 года по февраль 2010 года.

5. Утвердить график презентаций и защиты Программ индивидуального развития ребёнка участниками по 4-м группам.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования

администрации Козловского района                                                                      С.А.Акимова